
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

детский сад Сказка» 

(МБДОУ детский сад «Сказка») 

391093, Рязанская область, Спасский район, п.Павловка, ул.Курская, д.6 

Skazka.14@bk.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

От 20.10.2016 г.                                              № 18-в 

 

 

Об отчислении ребенка 

 

  

На основании заявления родителей, Устава, Договора между МБДОУ детский сад 

«Сказка» и родителями (законными представителями) ребенка посещающего дошкольное 

учреждение,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Отчислить из детского сада 20.10.2016 года воспитанника Гасанова Фарида 

Рашад оглы, 31.05.2011 года рождения. 

2.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

 
 

Заведующий МБДОУ 

детский сад «Сказка»__________________Корж Е.В. 

 

 

mailto:Skazka.14@bk.ru

